
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugpjūčio 14 d.

Nr. 2020-227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  151
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  151
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 152
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  163
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 4876089

2020 m. rugpjūčio  21 d., 8.00 valandą  šaukiamas  Bendrovės narių susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Žibuoklių g. 14, Kėdainiai.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 7 val. 30 min
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo parengtam Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovės investiciniam projektui "Bendrovės žemės ūkio
produkcijos perdirbimo proceso modernizavimas" ir šio projekto paramos paraiškai (su priedais) pagal Lietuvos kaimo
plėtros 2014-2020 metų programos priemonės "Investicijos į materialųjį turtą" veiklos sritį "Parama investicijoms į žemės
ūkio produktų perdirbimą, rinkodarą ir (arba) plėtrą" (toliau - Projekto paramos paraiška) bei šių dokumentų pateikimo
Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.
2. Dėl įgaliojimo pasirašyti, patvirtinti ir pateikti Projekto paramos paraišką, pasirašyti paramos sutartį, jos pakeitimus bei
visus kitus su Projektu ir Projekto paramos paraiška susijusius dokumentus, dokumentų kopijas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4876124

UAB "MOBILI BALTIJA" (kodas 300091316, PVM mokėtojo kodas LT100001521316, buveinės adresas Vilnius, Krokuvos
g. 13, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Juridinių  asmenų registre, įstatinis kapitalas 194 032 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 194 032 EUR), vadovaudamasi LR akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio nuostatomis,
informuoja, jog šios bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas 2020 m. rugpjūčio 6 d. priėmė sprendimą sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas, kurių nominali vertė lygi įstatinio
kapitalo mažinimo sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, įregistravus pakeistus bendrovės įstatus
VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre.

1.5 Likvidavimas

LegalTip UAB, kodas 304558888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255
Pranešimo Nr. 4875294

Likviduojama "Sostinės šaltinis", UAB, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilnius, J. Savickio g. 4, kodas:
304085499, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 4

Ekologiškos kultūros asociacija, kodas 301745975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-40
Pranešimo Nr. 4876117

2020 08 13 priimtas asociacijos narių sprendimas likviduoti asociaciją, nes liko tik du nariai. Likvidatoriumi paskirta
Lauryna Varneckė.

- - -

VšĮ "Spoživačius", kodas 304914213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4876118

Všį "Spoživačius" įm.k.304914213 keičiamas juridinio asmens teisinis statusas į likviduojamą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Vaiko ir šeimos psichologų praktika", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4868101

Informuojame, kad VšĮ "Vaiko ir šeimos psichologų praktika", kodas 304986084, adresas Laisvės pr. 60, LT-05120,
Vilnius,  pavadinimas keičiamas į VšĮ "Europos investiciniai projektai". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

EM Group Invest MB, kodas 304869864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-22
Pranešimo Nr. 4875468

EM Group Invest MB (kodas 304869864, buveinė Santariškių g. 59-22, Vilnius) pavadinimas keičiamas į Kosmo Projektai
MB.

- - -

MB "Perlų miškas", kodas 304979727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4875469

2020 m. rugpjūčio 13 d. vienintelio bendrijos nario sprendimu MB "Perlų miškas" keičia pavadinimą į MB MASTERLEGAL.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 5

UAB "Lispa IT", kodas 305226903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4875475

Pranešame, kad UAB "Lispa IT", į.k. 305226903 keičia pavadinimą į UAB "IT loftas".

- - -

MB "Dabstepas", kodas 304105254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-18
Pranešimo Nr. 4875477

MB "Dabstepas" nario  Žilvino Kančiauskio sprendimu keičimas į MB "Briflete".

- - -

MB "Alvmaras", kodas 305553883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-20
Pranešimo Nr. 4876092

Pranešame, kad yra keičiamas įmonės pavadinimas iš MB" Alvmaras" į MB "Vitukas".

- - -

UAB "Neoprintas", kodas 121772419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131A
Pranešimo Nr. 4876095

UAB "Neoprintas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 121772419, PVM LT217724113, buveinė J.
Basanavičiaus g. 131A Šiauliai, registras VĮ Registrų centras keičia pavadinimą į UAB "Saulės titnagas".

- - -

UAB "Ticketex solutions", kodas 303514426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4876096

UAB "Ticketex Solutions" praneša, jog yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas -
NORDMED, UAB.

- - -

UAB DOLETA EXPORT, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 4876125

DĖL PAVADINIMO KEITIMO

UAB "DOLETA EXPORT" (kodas 302548703) keičia pavadinimą į UAB "Dirdena".

- - -

3IT, UAB, kodas 304154059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4876126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 6

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad 3IT, UAB (juridinio asmens kodas 304154059, buveinės adresas
Dariaus ir Girėno g. 81, Vilnius) pavadinimas keičiamas į 3pl frigo, UAB.

- - -

Rutkausko SPV UAB, kodas 305599382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4876127

Pranešame, kad Rutkausko SPV UAB, juridinio asmens kodas: 3055 99382, registruotas buveinės adresas: Verkių g.
25C-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2020 m. rugpjūčio 11 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį
bendrovės pavadinimą iš Rutkausko SPV UAB į EfTEN Rutkausko UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4876097

2020-07-27 UAB "ZIP7" valdyba patvirtino reorganizavimo sąlygas (toliau - Atskyrimo sąlygos), pagal kurias UAB "ZIP7"
yra reorganizuojama padalijimo būdu, atskiriant nuo jos, naujai įkuriamą uždarąją akcinę bendrovę.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "ZIP7" (kodas 300551622, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas). Reorganizavimo būdas: Padalijimas. Po
reorganizavimo tęsiantys veiklą juridiniai asmenys: UAB "ZIP7". Po reorganizavimo naujai įkuriama uždaroji akcinė
bendrovė - UAB "Snowball.xyz". Teisių ir pareigų perdavimas: Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka, dalis UAB "ZIP7"
turto, teisių ir pareigų pereina, naujai steigiamai UAB "Snowball.xyz" (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius),
nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "ZIP7"
ir UAB "Snowball.xyz" naujų įstatų redakcijų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. UAB
"ZIP7", įmonei UAB "Snowball.xyz" perduodami sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo
perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.
Su Atskyrimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "ZIP7" bei UAB "Snowball.xyz" įstatų projektais,
UAB "ZIP7" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti nuo
šio skelbimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "ZIP7" ir naujai sukuriamos bendrovės
UAB "Snowball.xyz"  įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre (imtinai), UAB "ZIP7" buveinėje adresu Jogailos g. 4,
Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vintestus", kodas 126336692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-64
Pranešimo Nr. 4876090

- - -

UAB "Grindevita", kodas 126300529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-64
Pranešimo Nr. 4876091

- - -

UAB "Adenra", kodas 304297395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876093

- - -

MB "Andriaus darbai", kodas 305273924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876094

- - -

MB "Mobisauna", kodas 305222456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4876115

- - -

UAB "Droidas", kodas 303350806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4876116

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTMARĖ", kodas 141653073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 4876128

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gradara", kodas 305602978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Kalkiškės k., Sakalų g. 1
Pranešimo Nr. 4876113

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: EGLĖ ŠERNIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4876114

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: AGNĖ KRIKŠČIUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "StahlBau LT", kodas 305603005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4877015

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

358 Financial UAB, kodas 305602661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4877016

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: TENIO JIVKOV LATEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deraze Consulting, kodas 305603051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4877017

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PIKADE BALTICS, kodas 305603076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-27
Pranešimo Nr. 4877018

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: DANA VASILIAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Safe Connect UAB, kodas 305602679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4877019

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: STEFANO VACCINO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ZAMT, kodas 305603083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-10
Pranešimo Nr. 4877020

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: MARTYNAS ZAJANČAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Didmena 24, kodas 305603101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 4877021

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VALDAS RATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 10

MB Levante assets, kodas 305603959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4877022

Įregistravimo data: 2020-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Redentes" dantų protezų laboratorija, kodas 305602711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 39-5
Pranešimo Nr. 4877023

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: RENATA ABROMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivahus", kodas 305603966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Versmės g. 8
Pranešimo Nr. 4877024

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: MANTAS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukosta", kodas 305603133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4877025

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marvipas, kodas 305602736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 149
Pranešimo Nr. 4877026

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VITALIJ PAŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities idėja", kodas 305602743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-42
Pranešimo Nr. 4877027

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: BARBARA PROKOPOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŠV. MYKOLO KINO STUDIJA, UAB, kodas 305603172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4877028

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: LAURYNAS VALKIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miego Guru", kodas 305602768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Pelėdų g. 24
Pranešimo Nr. 4877029

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: SANDRA BALČIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Financed", kodas 305602800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Čečetų k. 7
Pranešimo Nr. 4877030

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ERIKAS KALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sidema", kodas 305603215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pociškės k. 5
Pranešimo Nr. 4877031

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ARTŪRAS KARAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarų auto", kodas 305602960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 4877032

Įregistravimo data: 2020-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Baro Operatoriai", kodas 305602939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-36
Pranešimo Nr. 4877033

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ŠARŪNAS ČĖSNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 12

UAB "Pakuva", kodas 305603457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-109
Pranešimo Nr. 4877034

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: RASA PODVAISKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LIN Group, kodas 305602953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 80
Pranešimo Nr. 4877035

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: TADAS LINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Astix, kodas 305602572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-56
Pranešimo Nr. 4877036

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VLADISLAVAS ŠVENČIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bilsna", kodas 305602608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4877037

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvejybos ir aktyvaus laisvalaikio klubas "Looking for Trout", kodas 305603927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 47-14
Pranešimo Nr. 4877038

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: DMITRIJUS LIAŠČUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Antvyta", kodas 305603934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-40
Pranešimo Nr. 4877039

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ANTANAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 13

UAB "GeoDinamika", kodas 305602985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 4877040

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VIESULAS GRAUŽINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-17
Pranešimo Nr. 4877041

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ARVYDAS GREBLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BACK TO CITY, kodas 305602992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-84
Pranešimo Nr. 4877042

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ROMANAS LINIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OP sprendimai", kodas 305602946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4877043

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: PAVEL KIRIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KONSIFERUM", kodas 305603037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 14
Pranešimo Nr. 4877044

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: STANISLAV SVOROBOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WEBD'', kodas 305603012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-7
Pranešimo Nr. 4877045

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: RYTIS KUNIGIŠKIS, Valdytojas. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 14

UAB "Praminvesta", kodas 305603044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 4877046

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ŽANA ANDRIOAJE. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Slz Paslaugos, kodas 305603069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 4877047

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: PAULIUS SLABŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Green bau", kodas 305602686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-44
Pranešimo Nr. 4877048

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ARTŪRAS ŠIMČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EUROTOP LT, MB, kodas 305602704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4877049

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ANDRIUS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nidmex", kodas 305603126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 3-515
Pranešimo Nr. 4877050

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: AUKSENAS CIMOLONSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FRANMAR, kodas 305603973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 4877051

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: FRANC ŽIGEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaducėjus Cargo", kodas 305603158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 4877052

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: STEPONAS MOZŪRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Dens vivus", kodas 305603165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-19
Pranešimo Nr. 4877053

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ŠARŪNĖ ČEPONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Viratas, kodas 305602750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7A
Pranešimo Nr. 4877054

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VIRGINIJUS BARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Baublio respublika", kodas 305603197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4877055

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: LINA JUDYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zuvega", kodas 305602782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 1
Pranešimo Nr. 4877056

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: OLEG ZUBEL, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoplastas", kodas 305602597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 2
Pranešimo Nr. 4877057

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: MARIUS GABIETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB ENTHUS Projektai, kodas 305602615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 16

Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23E
Pranešimo Nr. 4877058

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VAIVA LEGENZOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "G&G Transport", kodas 305603941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-48
Pranešimo Nr. 4877059

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: ŽYDRŪNAS GUDAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skalbykla", kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4877060

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: DONATAS DATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Itas LT", kodas 305602693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 12-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4877061

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: DONATAS LUCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Paranorama", kodas 305602729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4877062

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: GINTAUTAS ROŽĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daugėliškio 27", kodas 305603119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 4877063

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: MANTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elektro bitė, kodas 305603140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 4877064

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: POVILAS GUMBREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valestra", kodas 305603980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 22-1
Pranešimo Nr. 4877065

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: MANTAS RUDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KU projektai", kodas 305603208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 77
Pranešimo Nr. 4877066

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: JUSTINAS KUPSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hampstead Marketing", kodas 305602775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4877067

Įregistravimo data: 2020-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Particus, UAB, kodas 305603998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4877068

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvi bandelės", kodas 305602818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 4877069

Įregistravimo data: 2020-08-13. Vadovas: IGORIS KONOVALENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BALDŲ GRUPĖ", kodas 141980922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-11
Pranešimo Nr. 4876098

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Reginos Kušleikienės stomatologijos kabinetas, kodas 144907228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4876099

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alyvų g. 66-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 66
Pranešimo Nr. 4876100

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bieltransa", kodas 300713896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 4876101

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876102

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Korgo Techninis Servisas", kodas 300104030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4876103

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAITA IR KO", kodas 302469259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 4876104

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Revolutio, kodas 302550280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 4876105

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB SINTEZATORIUS, kodas 303129366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4876106

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Euro sprendimas", kodas 302602873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Kedrų g. 17
Pranešimo Nr. 4876107

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agrobiokonsultacijos", kodas 303350425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-39
Pranešimo Nr. 4876108

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB ITkarta, kodas 302869698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 4-28
Pranešimo Nr. 4876109

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATEIK PASIIMTI", kodas 303021223
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 46-12
Pranešimo Nr. 4876110

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Statybų paslauga", kodas 304291093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4876111

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kidlandas", kodas 304523392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4876112

Išregistravimo data: 2020-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Rotavelė", kodas 302311024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4875478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "SAULĖS SŪNŪS", kodas 300515291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 39-10
Pranešimo Nr. 4875479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-08-10).

- - -

VšĮ "Inspectors Office", kodas 302433672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-21
Pranešimo Nr. 4875480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salinta", kodas 134804728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4875481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-08-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-07 (2020-08-11).

- - -

UAB "YARDEN BALTIC", kodas 111702867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-8
Pranešimo Nr. 4875482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lašupis", kodas 163232575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-27
Pranešimo Nr. 4875483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURIJANAS", kodas 142146660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 46-2
Pranešimo Nr. 4875484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4875485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-13).

- - -

UAB "JUMANTA", kodas 302410054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 6
Pranešimo Nr. 4875486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Binance UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4875487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas (2020-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 22

UAB "ENSO BALTIC", kodas 301239636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4875488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-08-10).

- - -

UAB "House Decore projektai", kodas 301732935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-28
Pranešimo Nr. 4875489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Transadris", kodas 304632267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4875490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4875491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB "Metalitus", kodas 305082513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4875492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-12).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AURIFEX", kodas 110610526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-33
Pranešimo Nr. 4875493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "MMA Foods", kodas 302734572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4875494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120200045049 (2020-08-12).

- - -

UAB "ESTETAS", kodas 302616403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-32
Pranešimo Nr. 4875495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "LT TRADE", kodas 301539726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4875496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Įgaliojimas (2020-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2010-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANKORNAS", kodas 163550122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4875497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO DARBAI", kodas 111785076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 24

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4875498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Grand Transport", kodas 302500046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

"Internus", MB, kodas 304619946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4875500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denotė", kodas 252673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 8
Pranešimo Nr. 4875501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-12).

- - -

Šiaulių vežėjų klubas, kodas 145380348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 4875502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Talgranitas", kodas 304796786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k., Kikonių g. 13B
Pranešimo Nr. 4875503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "GEORANGA", kodas 300617104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4875504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

UAB Foka, kodas 302939698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4875505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Sakalas", kodas 191899622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 4875506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

Pagyvenusios moters veiklos centras, kodas 191916242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 4875507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "JIVEŠA", kodas 142147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 75A-6
Pranešimo Nr. 4875508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Laugalio kaimo bendruomenė, kodas 162948785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Laugalio k.
Pranešimo Nr. 4875509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-07-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 163676879
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai
Pranešimo Nr. 4875510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
rinkimų (2020-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko rinkimų (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2020-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-24).

- - -

UAB "Oro kryptis", kodas 126245050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4875511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-08-13).

- - -

UAB "Aleksandros kosmetika", kodas 301733880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 8-14A
Pranešimo Nr. 4875512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Agrologistika ir ko", kodas 302301350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 4875513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120190104177 (2020-08-11).

- - -

Seacontractors Maritime Personnel B.V. Lietuvos filialas, kodas 302539145
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4875514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "BUILDING CONCEPTS", kodas 111687340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-27
Pranešimo Nr. 4876215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Restimas", kodas 304622134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 4876216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Sprendimas (2020-08-12).

- - -

MB "Norgerdas", kodas 304822761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-08-13).

- - -

UAB Didmena 24, kodas 305603101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 4876218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 28

UAB "ViaCon Statyba", kodas 300665309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4876219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-12).

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 4876220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Ginvis", kodas 302567618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 4876221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytenio bendrosios paramos logistikos batalionas,
kodas 188788238
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 4876222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl Juliaus Gaižausko perkėlimo (2020-08-13);
Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2020-08-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB Jonas Landsbergis design, kodas 302873209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plačioji g. 4-10
Pranešimo Nr. 4876223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 29

Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2020-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-30).

- - -

UAB "Senektėja", kodas 302432168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4876224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Ventita", kodas 305432248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4876225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-11).

- - -

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, kodas 195706647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 4876226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

EUROTOP LT, MB, kodas 305602704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4876227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Donato sporto klubas", kodas 302668211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 2
Pranešimo Nr. 4876228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 30

- - -

UAB "Meridas", kodas 300592836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4876229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų veterinarinė vaistinė, kodas 174967284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 4876230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "BASHLITA", kodas 302410339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4876231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Manvalda", kodas 304856233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4876232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Akcininkų
sprendimas / Įstatų veiklos tikslų keitimas, įstatų nauja redakcija keitimas (2020-08-11).

- - -

MB "Miego Guru", kodas 305602768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Pelėdų g. 24
Pranešimo Nr. 4876233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Commercium internationale", MB, kodas 304857997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-25
Pranešimo Nr. 4876234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 4876235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-08-11).

- - -

UAB "Grožio perlas", kodas 304177613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4876236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

UAB "SAIRAM", kodas 302735927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59
Pranešimo Nr. 4876237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-13).

- - -

UAB "Grand Steel", kodas 302925773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-60
Pranešimo Nr. 4876238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Lorika", kodas 302410314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostena auto", kodas 121414767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4876240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Valdybos sprendimas (2020-08-13).

- - -

UAB WANG & CO, kodas 111768493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 10-10
Pranešimo Nr. 4876241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Puresta", kodas 304697172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

UAB "Rutarė", kodas 304584783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piniavos berželis", kodas 168667916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4876244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪDĖMA", kodas 123020632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4876245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13).

- - -

"Postline", UAB, kodas 301537814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4876246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Europe medical group", kodas 302784956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 4876247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-12).

- - -

UAB "Eleseta", kodas 304061950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4876248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-12).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4876249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo
(2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 34

- - -

Terminality UAB, kodas 305538326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4876250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 4876251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120180047815 (2020-08-11).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4876252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-10).

- - -

IĮ "Kujatis", kodas 302423190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 4876253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONSPEDA", kodas 157023749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 4876254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Olivjera", kodas 303419907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4876255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTMARĖ", kodas 141653073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 4876256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjunga, kodas 191953041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 4876257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Klubas "Prūsa", kodas 191942899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-7
Pranešimo Nr. 4876258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

UAB Agiteka, kodas 303046408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 4876259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 36

raštas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-13).

- - -

IĮ "Estetinės kosmetologijos studija", kodas 305603425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 4876260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorlita", kodas 302563203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-10
Pranešimo Nr. 4876261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Malersa", kodas 303310263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4876262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4876263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
procedūros vykdymo ne teismo tvarka bei nemokumo administratoriaus išrinkimo (2020-08-11).

- - -

Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės centras, kodas 193347932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 4876264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Bendrija "Baukštininkai", kodas 304557380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Pavasario g. 27
Pranešimo Nr. 4876265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos narių pakeitimo
įregistravimo (2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl buveinės adreso ir valdybos narių
pakeitimo (2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis
visuotinis susirinkimas (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB Gigasa, kodas 302939716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Asociacija "Brazilijos ritmai", kodas 304218501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Barvita", kodas 303064331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 8-10
Pranešimo Nr. 4876268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-13).

- - -

MB "Kūrybiški projektai", kodas 304564909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-67
Pranešimo Nr. 4876269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Creafuture", kodas 303496864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4876270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11).

- - -

A. Nausėdienės parduotuvė, kodas 163258488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 2
Pranešimo Nr. 4876271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'pertvarkomas" atšaukimo įregistravimo
(2020-08-10); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga Savęs pažinimo ir realizavimo studija, kodas 225998060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-12
Pranešimo Nr. 4876272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Transdepas", kodas 304913944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4876273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-13).

- - -

UAB "WORLD of ZOO", kodas 302449630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Barsūniškio g. 30
Pranešimo Nr. 4876274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

MB "Grenda ir grupė", kodas 305184404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Svyrių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4876275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-12); Įgaliojimas (2020-06-03).

- - -

MB "Pakuotė plius", kodas 304980619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilmitra", kodas 304377763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvirblių g. 13
Pranešimo Nr. 4876277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Antuklita", kodas 302546887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-12).

- - -

MB "Asigna", kodas 304096257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4876279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 40

UAB "SPRIGIS", kodas 302876073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3-7A
Pranešimo Nr. 4876280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

Sedos bendruomenė, kodas 167373961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Ežero g. 17B
Pranešimo Nr. 4876281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Alredas", kodas 304101423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4876282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

Jaunimo organizacija "Unity team", kodas 302454061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 4876283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dukčis", kodas 163657188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4876284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

UAB TIAN-WANG IR KO, kodas 111787084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4876285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "EX FACTORY JEWELRY", kodas 305228434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4876286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAWORLD", kodas 302331735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4876287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

Alvito kaimo bendruomenė, kodas 185669620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 4876288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

V. Kryžiaus individuali įmonė, kodas 183797571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Klykių k.
Pranešimo Nr. 4876289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Particus, UAB, kodas 305603998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4876290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "BABINIAI", kodas 125059491
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 10-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4876291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-12).

- - -

UAB Drem, kodas 302940622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Bilsna", kodas 305602608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4876293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos laisvosios rinkos institutas", kodas 110059496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4876294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11).

- - -

UAB "Papildai", kodas 302551667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4876295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Visagino transporto centras, kodas 110088380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 4876296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Transporto ekspedicija", kodas 304784862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

UAB "VERSLO PAGALBININKAS", kodas 111767249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4876298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Vakarinis kupolas", kodas 305171905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4876299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Import Avto Motors", kodas 301724575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 4876300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "REK", kodas 152407678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42
Pranešimo Nr. 4876301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "V-SERVISAS", kodas 302243616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-20
Pranešimo Nr. 4876302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-06-09); Įgaliojimo panaikinimas (2010-09-30).

- - -

UAB "Morkvida", kodas 302420130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4876303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21
Pranešimo Nr. 4876304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Restatas", kodas 304960933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-112
Pranešimo Nr. 4876305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 45

- - -

UAB "Liepograna", kodas 302607767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4876306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilvikai", kodas 163231473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Tilvikų k.
Pranešimo Nr. 4876307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "CHESTRIS", kodas 135836472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-33
Pranešimo Nr. 4876308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Nomine Consult", kodas 304493084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-1
Pranešimo Nr. 4876309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "LELIJA", kodas 145662536
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 90
Pranešimo Nr. 4876310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-07-17).

- - -

UAB "Neries apartamentai", kodas 304820162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4876311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2020-08-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-08-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-10).

- - -

UAB "Seruva", kodas 305428634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-55
Pranešimo Nr. 4876312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2020-08-13).

- - -

UAB "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 4876313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-10); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo,
nemokumo administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2020-07-31 (2020-08-10).

- - -

Kalėdų senelio labdaros ir paramos fondas, kodas 302833353
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 4876314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Art Alex", kodas 302617149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-9
Pranešimo Nr. 4876315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Šokio kolektyvas "Opa", kodas 304796448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 11-55
Pranešimo Nr. 4876316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-22 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-13).

- - -

MB "OP sprendimai", kodas 305602946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4876317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4876318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Nerigus", kodas 304542371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4876319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIES KETERA", kodas 152658545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 4876320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romesta", kodas 163682437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4876321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 48

- - -

UAB Consto, kodas 305510145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4876322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-08-12); Prokūra / Išduota
Andrii Mudryk (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12); Užsienio asmens pasas (2020-08-12).

- - -

UAB "Landista", kodas 303305412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4876323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-12).

- - -

Raimondo Sodaičio individuali įmonė, kodas 149825856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 4876324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "RIMKEVIČIAUS IR GINTAUTO BENDRIJA", kodas 121041318
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4876325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

IĮ "Gonika", kodas 302442415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-41
Pranešimo Nr. 4876326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

O. Varno personalinė įmonė, kodas 124414320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 23-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4876327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-13).

- - -

VŠĮ Diversity Development Group, kodas 302877111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4876328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

VšĮ "Kur samanos", kodas 304825608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 27-40
Pranešimo Nr. 4876329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monta", kodas 132851145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 23-2
Pranešimo Nr. 4876330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4876331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 4876332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Mičas", kodas 304122862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4876333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13).

- - -

UAB "VEKTONAS", kodas 301697007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-173
Pranešimo Nr. 4876334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Akcininkų sprendimas (2020-08-12).

- - -

UAB "RAIZI", kodas 301735671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 69-17
Pranešimo Nr. 4876335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4876336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2020-08-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinus", kodas 132793133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4876337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB KaroDENTA, kodas 302629920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-58
Pranešimo Nr. 4876338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo remontas", kodas 167900659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4876339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIRVINTŲ TURGUS", kodas 178289429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 29
Pranešimo Nr. 4876340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-11).

- - -

UAB "Grindevita", kodas 126300529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-64
Pranešimo Nr. 4876341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-12).

- - -

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4876342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 52

MB "Aplinkosaugos sprendimai", kodas 302955357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Mikališkių k. 1
Pranešimo Nr. 4876343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Sprendimas (2020-08-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

Alfonso Karlapavičiaus firma "ALFONDA", kodas 149806731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 4876344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

VšĮ "Sound Traffik", kodas 302611865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-68
Pranešimo Nr. 4876345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-13); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-20).

- - -

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 31
Pranešimo Nr. 4876346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

MB "Liderus", kodas 304006377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 17
Pranešimo Nr. 4876347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Voyage-Voyage", kodas 302340773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4876348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTERIS", kodas 124655385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4876349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "M. K. darbai", kodas 305600703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-4
Pranešimo Nr. 4876350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko, buveinės duomenų įregistravimo
(2020-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4876351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 4876352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

MB "CVIKK", kodas 162750426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 15
Pranešimo Nr. 4876353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "GS bygg", kodas 305244730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 2B-3
Pranešimo Nr. 4876354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Skalbykla", kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4876355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nidmex", kodas 305603126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 3-515
Pranešimo Nr. 4876356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alpha grupė", kodas 305599603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4876357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Nuostatai (2020-08-12); Sprendimas
(2020-08-12).

- - -

UAB "Šilojų gatvės prekyba", kodas 175779292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 4876358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 55

- - -

UAB Kalvarijos komunalininkas darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305590198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 4876359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-16).

- - -

UAB "Letana LT", kodas 305594008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4876360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-08-12).

- - -

Edo Vaičiulio įmonė, kodas 302425953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 4876361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Statybų resta", kodas 303062152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dovilų g. 22
Pranešimo Nr. 4876362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-11).

- - -

UAB "Aksaverus", kodas 302463822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 16-9
Pranešimo Nr. 4876363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Sedeka", kodas 163310650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Versmelės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4876364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "DU MIKRONAI", kodas 302798728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4876365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Greenleaf International", kodas 305564545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boružė", kodas 132970950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-76
Pranešimo Nr. 4876367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

IĮ "GROS", kodas 302467639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4876368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "RV Service", kodas 302473880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 4876369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "AMBASADOR", kodas 302979422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-24
Pranešimo Nr. 4876370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Justinos maistas", kodas 302420276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25E
Pranešimo Nr. 4876371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-19
Pranešimo Nr. 4876372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-08-13).

- - -

VšĮ "Šilelio kaimas", kodas 304824214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-30
Pranešimo Nr. 4876373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 58

- - -

UAB "Ekošypsena", kodas 304785213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Šviesos g. 106-2
Pranešimo Nr. 4876374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 63 savininkų bendrija, kodas 301741304
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 4876375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-04).

- - -

Lietuvos sumo federacija, kodas 302482388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 4876376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 7", kodas 305557636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atolydis", kodas 133671253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4876378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

UAB Inovacijų plėtros centras, kodas 304172235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4876379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-08-10); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-08-10).

- - -

Vakarų Lietuvos statybos ir projektavimo įmonių grupė, kodas 302484396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4876380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "MORY", kodas 111787846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4876381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 4876382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ribis", kodas 303326470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4876383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12).

- - -

UAB "MENO RINKA", kodas 302465549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4876384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4876385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Lietuvos medikų diabeto sąjunga, kodas 191931155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2-226
Pranešimo Nr. 4876386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRITA", kodas 152651223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4876387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4876388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-08-12).

- - -

UAB "FORMA BALTICA", kodas 111786559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-29
Pranešimo Nr. 4876389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Vivahus", kodas 305603966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Versmės g. 8
Pranešimo Nr. 4876390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Inter Estate, UAB, kodas 304295184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4876391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4876392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4876393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 32 savininkų bendrija, kodas 302701558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 32
Pranešimo Nr. 4876394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 62

UAB "SUNLIT LT", kodas 302885268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 5-16
Pranešimo Nr. 4876395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Playback teatro draugija, kodas 302252191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 12
Pranešimo Nr. 4876396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

MB BACK TO CITY, kodas 305602992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-84
Pranešimo Nr. 4876397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aukštaičių g. 70-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148480179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70
Pranešimo Nr. 4876398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos rinkimų (2020-08-11).

- - -

UAB "Eurotraida", kodas 305577891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4876399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Paskynų bendruomenė, kodas 302593310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4876400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 4876401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11); Įsakymas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2020-08-11).

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 4876402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-08-12).

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-17
Pranešimo Nr. 4876403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AddPro", kodas 304819929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30A
Pranešimo Nr. 4876404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

UAB "ZENC", kodas 142150363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 10-17
Pranešimo Nr. 4876405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 64

- - -

UAB "Adenra", kodas 304297395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-12).

- - -

UAB "Vorelita", kodas 305289451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4876407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Akcininkų sprendimas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 4876408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12).

- - -

UAB "Ąžuolo transportas", kodas 304763537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k., Kuidupio g. 9
Pranešimo Nr. 4876409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

UAB "BEMZ", kodas 301152551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19
Pranešimo Nr. 4876410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-13).

- - -

UAB "Teizai", kodas 274954590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24A
Pranešimo Nr. 4876411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12).

- - -

UAB Panevėžio medicinos centras, kodas 148194320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4876412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Pakuva", kodas 305603457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-109
Pranešimo Nr. 4876413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos fitoterapijos asociacija, kodas 304070732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4876414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Denita", kodas 304622038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4876415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-13).

- - -

UAB PIKADE BALTICS, kodas 305603076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-27
Pranešimo Nr. 4876416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Siglatira", kodas 304961273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Sausbalių k., Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 4876417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Sinbaltica", kodas 304990830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senasis duonkepis", kodas 300537010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4876419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa", kodas 152021915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 13
Pranešimo Nr. 4876420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠEIMOS", kodas 111493499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4876421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 67

MB "IT ID", kodas 303354683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 4876422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Įgaliojimas (2019-07-17).

- - -

UAB "Letobaltika", kodas 302430950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Toyworlds", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4876424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Faktumus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Pažyma (2020-08-13); Įstatai
(2020-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

MB "Genresa", kodas 305232703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "DIADERUS", kodas 111786363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 4876426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 68

UAB "BALTIC FOOTWEAR", kodas 111766528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4876427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISOS SIUVINIAI", kodas 111762469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 4876428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "RIMGAUDO IR ARŪNO PROJEKTAI", kodas 125752410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4876429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12).

- - -

MB "Vakarų auto", kodas 305602960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 4876430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10).

- - -

UAB "Žiogelių ferma", kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4876431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-04).

- - -

UAB "Maisto namai", kodas 301656551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4876432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

VšĮ "Ryto" dirbtuvė, kodas 304957734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-20
Pranešimo Nr. 4876433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-08-13).

- - -

UAB "Interkabelis", kodas 302518884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4876434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 92 savininkų bendrija, kodas 305596685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 92-40
Pranešimo Nr. 4876435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-08-04).

- - -

MB "Global Trading Operations", kodas 305342263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 4876436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "FB Interiors", kodas 304711145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4876437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

R. Pankos individuali įmonė, kodas 149878111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 4-11
Pranešimo Nr. 4876438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4876439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Gradelija", kodas 150163086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4876440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

AB Salomon Securities & Co, kodas 305097942
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4876441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Danstemos statyba", kodas 302433640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-16
Pranešimo Nr. 4876442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 71

- - -

UAB "Danlita Services", kodas 302505812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4876443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "PREVINA", kodas 302828370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4876444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domestica", kodas 304071371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 4876445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

MB "Mėsos gaminiai", kodas 304640303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"CONSULTING ALLIANCE", UAB, kodas 304374870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4876447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SEMJONOVS IR PARTNERIAI, kodas 111747360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-924
Pranešimo Nr. 4876448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "BLS International Visa Services Baltics", kodas 302541089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4876449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Jurgita ir Ko", kodas 302420657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4876450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Staleta", kodas 305596831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4876451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

MB "KU projektai", kodas 305603208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 77
Pranešimo Nr. 4876452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mediko ekosportas", kodas 303187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4876453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 73

- - -

UAB "Strėlė logistics", kodas 301843679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 4876454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

UAB odontologijos namai "Balta lapė", kodas 305464840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-89
Pranešimo Nr. 4876455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Autouostas", kodas 302546563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-22
Pranešimo Nr. 4876456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

MB "Andriaus darbai", kodas 305273924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-12).

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-87
Pranešimo Nr. 4876458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13).

- - -

MB Gytės studija, kodas 304507025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Tulpių g. 10
Pranešimo Nr. 4876459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-19 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Baurenta", kodas 305464790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39
Pranešimo Nr. 4876460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROOME INTERNATIONAL TRANSPORT", kodas 111612131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16
Pranešimo Nr. 4876461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

CONSULTING ALLIANCE North Lithuania, UAB, kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 15B
Pranešimo Nr. 4876462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Furona", kodas 305213432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4876463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB Elektro bitė, kodas 305603140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 4876464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Qualiworks", kodas 304788049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4876465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Įgaliojimas
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali forma", kodas 125488373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 4876466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13).

- - -

UAB "Autocity", kodas 133060874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 72
Pranešimo Nr. 4876467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4876468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Morsena", kodas 303567877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4876469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

MB Solar plant, kodas 302942228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 4876470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

IĮ Spaturas, kodas 300043289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Levante assets, kodas 305603959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4876472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Juaris", kodas 305270910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4876473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-07-20); Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

"Dominija", UAB, kodas 304064850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 4876474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

UAB Opega, kodas 302940647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB Matikonas, kodas 148451512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-34
Pranešimo Nr. 4876476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 172435788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5
Pranešimo Nr. 4876477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-05).

- - -

MB "Naudotas baldas", kodas 303257031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4876479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Akcininkų sprendimas (2020-08-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "Dalvesta", kodas 304585159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4876480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11).

- - -

Asociacija Panemunėlio kraštas, kodas 305082844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Kamajų g. 11
Pranešimo Nr. 4876481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų, buveinės
adreso įregistravimo (2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pirmininko išrinkimo (2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

UAB "ALTERNATYVI KRYPTIS", kodas 142154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4876482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4876483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "FJ Balt", kodas 302607233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Recom service", kodas 302496683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 4876485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "ALPANA", kodas 302434169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-3
Pranešimo Nr. 4876486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žinios", kodas 171716024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4876487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-08-11 (2020-08-13).

- - -

UAB "Finvoice", kodas 305543483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4876488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Totem Financials").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

MB "Dvi bandelės", kodas 305602818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 4876489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 80

Katija MB, kodas 305577489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Taikos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4876490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Lektus", kodas 302559354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4
Pranešimo Nr. 4876491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS MYXUM", kodas 142151084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4876492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Sportesa", kodas 302626130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 4876493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-08-07).

- - -

R. Burneikienės firma, kodas 134336382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 3-66
Pranešimo Nr. 4876494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

VšĮ "Code Academy Kids", kodas 304497093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4876495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2020-08-05); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-05).

- - -

VšĮ "Inovatyvių technologijų sklaidos centras", kodas 302494725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4876496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Sidmona", kodas 304862784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4876497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "AW Logistics", kodas 303287359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4876499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Comfysocks Baltic", kodas 211802110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4876500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTEC", kodas 111763222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4876501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "DUO MEDIA", kodas 301727532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 4876502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALVOLDA", kodas 110611432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-55B
Pranešimo Nr. 4876503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

VšĮ "Kaliausė", kodas 303283282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 18-8
Pranešimo Nr. 4876504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

VšĮ Sveikatingumo centras "Vinsanum", kodas 302673219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-31
Pranešimo Nr. 4876505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 83

- - -

UAB "INFORMACIJOS LINIJA", kodas 148156049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4876506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hassuni", kodas 302614256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Asociacija ISACA Lietuva, kodas 300026101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4876508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-03).

- - -

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 4876509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-08-04).

- - -

UAB "Makrotecha", kodas 135846580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 4876510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Švarus vanduo", kodas 300602091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 7
Pranešimo Nr. 4876511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Atradimų studija", kodas 300101511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 21
Pranešimo Nr. 4876512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-13).

- - -

UAB "Energo projektas", kodas 302977866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 4876513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-28
Pranešimo Nr. 4876514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Vitobalt", kodas 302559952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 4-13
Pranešimo Nr. 4876515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 85

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-13); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4876516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-12).

- - -

UAB "SEGVA", kodas 302492329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 31
Pranešimo Nr. 4876517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dezinfa", kodas 134857136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67B
Pranešimo Nr. 4876518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Asociacija "Senasis motociklas", kodas 304041232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Girinių Šunkarių k. 7
Pranešimo Nr. 4876519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

MB Slz Paslaugos, kodas 305603069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 4876520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 4876521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / išrašas, patvirtintas vadovo (2020-08-13).

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALSENA", kodas 124990572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 3C
Pranešimo Nr. 4876523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

MB Marvipas, kodas 305602736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 149
Pranešimo Nr. 4876524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ignesa", kodas 304369332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4876525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dzūkų alus").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmitekas", kodas 135858216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 4876526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB Vato, kodas 302936983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4876528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Įgaliojimas
(2020-08-11).

- - -

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4876529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4876530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 88

- - -

UAB "Nojusta", kodas 301740572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-54
Pranešimo Nr. 4876531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Lietuvos skautijos Utenos tuntas, kodas 184231430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 66
Pranešimo Nr. 4876532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2020-08-12).

- - -

IĮ "KINAVA", kodas 302436768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 12-13
Pranešimo Nr. 4876533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Roko Šarausko paramos fondas, kodas 304959062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-57
Pranešimo Nr. 4876534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4876535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Mano aplinka plius", kodas 303039285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4876536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

Kudirkaičių organizacija, kodas 191911843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 4876537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "TASTY FORM", kodas 302486397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4876538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "METALREZERVES", kodas 111700325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 4876539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mobetos komercijos grupė", kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4876540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-02).

- - -

UAB "VENSARA", kodas 135840022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4876541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "J.I.M.", kodas 111787650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4876542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Projektų rengimo centras", kodas 300612420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4876543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoplastas", kodas 305602597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 2
Pranešimo Nr. 4876544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Morning mist", kodas 159999887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 4876545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Mercatura", kodas 111791734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-36A
Pranešimo Nr. 4876546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

VšĮ "Gėrio klubas", kodas 302478411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 91

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 4876547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Miproela", kodas 135851951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-93
Pranešimo Nr. 4876548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "STATMŪRA", kodas 300074224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-40
Pranešimo Nr. 4876549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Daugėliškio 27", kodas 305603119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 4876550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"TV akademija LT", UAB, kodas 304427255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4876551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4876552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Linavita", kodas 303326666
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4876553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-12).

- - -

MB "Šilti pamatai", kodas 303349273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4876554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 7", kodas 305559975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

"Skautų paramos fondas", kodas 303266863
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 4876556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB "INGREDIENTAS", kodas 302420970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 4876557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 93

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksas ir Ko", kodas 135803561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 38A
Pranešimo Nr. 4876558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Fertė", kodas 303155852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4876559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

MB FRANMAR, kodas 305603973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 4876560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos psichologinės pagalbos ir savipagalbos asociacija, kodas 305588496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4876561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-05).

- - -

AVIACOM WINGS LT, UAB, kodas 304532683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19-23
Pranešimo Nr. 4876562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Ateities idėja", kodas 305602743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-42
Pranešimo Nr. 4876563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Darmara, kodas 305596468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4876564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB Leisure group Europe, kodas 302764423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-56
Pranešimo Nr. 4876565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2020-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-27).

- - -

UAB "Jugum", kodas 302711285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-13
Pranešimo Nr. 4876566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-12).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4876567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 95

UAB "Benerta", kodas 303428984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4876568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKY projektai", kodas 302544733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-24
Pranešimo Nr. 4876569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "G&G Transport", kodas 305603941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-48
Pranešimo Nr. 4876570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4876571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-05); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Vintestus", kodas 126336692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-64
Pranešimo Nr. 4876572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-12).

- - -

MB "Bitai bitai", kodas 305012269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilomnita", kodas 135872027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 4876574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-08-13).

- - -

UAB "Odė grožiui", kodas 305209633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4876575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

EAST INTERNATIONAL INDUSTRIAL CO, UAB, kodas 111767391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4876576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Tikras maistas", kodas 302414330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4876578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko duomenų išregistravimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 97

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4876579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11).

- - -

UAB "PAJŪRIO VAIVORYKŠTĖ", kodas 152673077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 25
Pranešimo Nr. 4876580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Teraholz", kodas 302564643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 37-61
Pranešimo Nr. 4876581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Ortisanas", kodas 135855782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-62
Pranešimo Nr. 4876582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Britanijos Virginijos salų įmonė "ATENTIKA", kodas 110574891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-56
Pranešimo Nr. 4876584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-12).

- - -

S. Malychino firma "EVSELMA", kodas 123597623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8-9
Pranešimo Nr. 4876585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir savininko duomenų
patikslinimo (2020-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-10); Atstovavimo sutartis (2020-08-10).

- - -

Lietuvos deportuotų asmenų palaikų perkėlimo ir socialinės pagalbos komitetas "Tremties keliais", kodas
191954677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-50
Pranešimo Nr. 4876586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

MB "Hampstead Marketing", kodas 305602775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4876587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Staterika", kodas 303553906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 83-7
Pranešimo Nr. 4876588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aha", kodas 133781671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20
Pranešimo Nr. 4876589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4876590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-18
Pranešimo Nr. 4876591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

CIC Group UAB, kodas 304896772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4876592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Įgaliojimas
(2019-07-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-28).

- - -

UAB "Baltic transline", kodas 235584990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4876593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

Lietuvos neprigirdinčio jaunimo organizacija (LiNJO), kodas 191941797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4876594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "IMPRESIT", kodas 302414070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Geldus", kodas 305501406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4876596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Užsienio asmens pasas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Kauno sportinio pokerio asociacija, kodas 302481610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4876597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

"Bokata", UAB, kodas 302824169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-59
Pranešimo Nr. 4876598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4876599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Įstatai (2020-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 101

- - -

UAB "Vipsteka", kodas 305217943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4876600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12).

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-06 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONUS TECHNOLOGIES", kodas 111701199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4876603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Radan Peruničič individuali įmonė, kodas 111739260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORINTA", kodas 152664594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 24
Pranešimo Nr. 4876605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "VABANA", kodas 302740625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4876606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-08-11).

- - -

Horecon LT, UAB, kodas 305152449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4876607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus (2020-08-13).

- - -

MB "Juda kadrai", kodas 305232685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 5
Pranešimo Nr. 4876608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Esoga", kodas 302565720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-45
Pranešimo Nr. 4876609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 103

- - -

UAB "Indiktas", kodas 304137775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 4876610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

MB "Saulės veikla", kodas 304759987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 4876611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Algirdo Marcinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 167564094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k.
Pranešimo Nr. 4876612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Nuostatai (2020-08-11); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-08-11).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Deigrė" Šiaulių filialas, kodas 144908091
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 37-11
Pranešimo Nr. 4876613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "IT projektų guru", kodas 304417332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 4876614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 104

- - -

UAB "BALINTRA" IR KO, kodas 142127884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-69
Pranešimo Nr. 4876615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Viprojektai", kodas 302421314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 44
Pranešimo Nr. 4876616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Sveikatingumo ir aktyvaus gyvenimo būdo asociacija "SVETLANA", kodas 302460662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4876617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

"7 mohikanai" UAB, kodas 305584537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4876618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Automas", kodas 300564178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4876619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-10).

- - -

UAB "Sartekas", kodas 302799837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4876620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Lignumo servisas", kodas 303253136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4876621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Dix LT", kodas 302546129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-308
Pranešimo Nr. 4876622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4876623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dituva", kodas 163184671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 4876624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Gaurės bendruomenė GAURKIEMIS, kodas 179727713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė
Pranešimo Nr. 4876625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gaurės pilietinės bendruomenės centras "Gaurkiemis"); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl visuotinio
narių susirinkimo datos nustatymo (2020-08-12).

- - -

UAB "Eurorega", kodas 135871078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 4876626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

V. Balčiūnienės firma "Koranta", kodas 156649942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Alksnių g. 14
Pranešimo Nr. 4876627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠĖSTARA", kodas 111755318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Zujų k.
Pranešimo Nr. 4876628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

"Domekta", MB, kodas 305323409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4876629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Nuostatai (2020-08-13); Sprendimas
(2020-08-13).

- - -

UAB "Septyni dvylika", kodas 305048906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-15
Pranešimo Nr. 4876630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

MB "Monteva", kodas 304147189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4876631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4876632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-12).

- - -

Lietuvos pilates asociacija, kodas 302450497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-3
Pranešimo Nr. 4876633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "AST Transportas", kodas 303457434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Tvenkinių g. 16
Pranešimo Nr. 4876634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-12).

- - -

UAB "Talota", kodas 302342614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kairių g. 25
Pranešimo Nr. 4876635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4876636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "KUGIAS", kodas 111689359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Legretas", kodas 304105343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4876638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-10).

- - -

UAB "Web Technologijos", kodas 302502741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-14
Pranešimo Nr. 4876639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4876640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2020-08-10);
Įgaliojimas (2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 109

- - -

UAB "Bioforsas", kodas 300527856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-18
Pranešimo Nr. 4876641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Favoritum", kodas 300594748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4876642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-10).

- - -

UAB Baltic Industrial Holding, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4876643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Akvena", kodas 305172195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4876644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Logistikos servisas", kodas 302565656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23-46
Pranešimo Nr. 4876645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 110

Klubas "Civinskų žirgai", kodas 300659982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4876646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB Dresa, kodas 302940615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "BESTVET", kodas 302461248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-15
Pranešimo Nr. 4876648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Neveronių bendruomenės centras, kodas 300143581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 4876649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-08-07).

- - -

UAB "Zelaksis", kodas 111789135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-22
Pranešimo Nr. 4876650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 111

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kretingos viltis", kodas 164263837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4876651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2020-08-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-21); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko rinkimų (2020-07-21).

- - -

UAB "Erinus", kodas 305039273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4876652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-22 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Įgaliojimas
(2020-06-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Paranorama", kodas 305602729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4876654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4876655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4876656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

UAB "Tokvela", kodas 305406538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, S. Daukanto g. 5
Pranešimo Nr. 4876657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12).

- - -

Asociacija "Dream Foundation studijos", kodas 302609857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4876658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARVEŽA", kodas 145556472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4876659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

UAB "FENIX PAYMENT SOLUTIONS", kodas 304982919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4876660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-07 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "NT kapitalas", kodas 303313131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4876661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-20).

- - -

UAB "Medžio harmonija", kodas 135851766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-40
Pranešimo Nr. 4876662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "LK TECHNOLOGY", kodas 302582666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akmatex", kodas 301841703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 9-5
Pranešimo Nr. 4876664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

VšĮ "EGARTA", kodas 302698724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 4876665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Panevėžio sportinio pokerio asociacija, kodas 302500263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-4
Pranešimo Nr. 4876666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB Lazerinės odontologijos centras, kodas 134266820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 40-1
Pranešimo Nr. 4876667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-13).

- - -

UAB "Prie parko", kodas 300117191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-20
Pranešimo Nr. 4876668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-13).

- - -

MB AUTO SAULĖ, kodas 302931783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-5
Pranešimo Nr. 4876669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atviras langas", kodas 301732554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-9
Pranešimo Nr. 4876670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "RM2", kodas 301662547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 125-2
Pranešimo Nr. 4876671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

ŠV. MYKOLO KINO STUDIJA, UAB, kodas 305603172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4876672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 99B
Pranešimo Nr. 4876673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Traders company", kodas 302458483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 2-10
Pranešimo Nr. 4876674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Grožio misija", kodas 302632980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-24
Pranešimo Nr. 4876675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimo skonis", kodas 135847910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-40
Pranešimo Nr. 4876676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "BERLONA", kodas 111784736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4876677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 116

- - -

UAB KIESEL BALTIC, kodas 305199413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4876678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2020-07-14 prašymo išregistruoti buveinę nebevykdymo (2020-08-12).

- - -

UAB "ViaCon Baltic", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4876679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-12).

- - -

MB "Neoklinika", kodas 305399079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4876680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-14); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-14).

- - -

UAB "VIP Finance", kodas 305578452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4876681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 4876682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-08-12).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARAS", kodas 293193990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4876683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-08-10); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-08-10).

- - -

IĮ "Dens vivus", kodas 305603165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-19
Pranešimo Nr. 4876684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4876685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-12).

- - -

UAB MISTERB, kodas 305476981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-4
Pranešimo Nr. 4876686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEIGRĖ" Palangos filialas, kodas 110824170
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 37
Pranešimo Nr. 4876687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pixelmator Team", kodas 302304325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4876688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-08-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-12); Įgaliojimas
(2020-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 118

- - -

UAB "Beluta", kodas 304476409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROKELIAS", kodas 152680260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4876690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Grandvel Invest", kodas 302925702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-60
Pranešimo Nr. 4876691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Energogridas", kodas 303269628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4876692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-12 (2020-08-11).

- - -

UAB "LANGVILA", kodas 300635344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-26
Pranešimo Nr. 4876693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-08-10).

- - -

UAB "Socialus marketingas konsultuoja", kodas 304181024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-77
Pranešimo Nr. 4876694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Moldeks", kodas 302543179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 4876695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 19-26
Pranešimo Nr. 4876696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Norvelda", kodas 303549861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4876697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl R. Kalnučiui priklausančių 100 vnt. UAB "Norvelda" akcijų arešto (2020-08-12).

- - -

UAB LIN Group, kodas 305602953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 80
Pranešimo Nr. 4876698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Leitgirių kaimo bendruomenė, kodas 303275638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k., Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 4876699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 4876700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-12).

- - -

MB "Redentes" dantų protezų laboratorija, kodas 305602711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 39-5
Pranešimo Nr. 4876701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nord Security", kodas 305475420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4876702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-08-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Donera", kodas 300087549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mechanizatorių g. 2
Pranešimo Nr. 4876703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

Ankstyvojo (pre- ir postnatalinio) vaikų muzikinio ugdymo asociacija, kodas 191964828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 4876704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 121

- - -

UAB "Frigate Pay", kodas 304892158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4876705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-13).

- - -

Metrologinės patikros UAB, kodas 305550638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 4876706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "Baro Operatoriai", kodas 305602939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-36
Pranešimo Nr. 4876707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žvejybos ir aktyvaus laisvalaikio klubas "Looking for Trout", kodas 305603927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 47-14
Pranešimo Nr. 4876708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hartida", kodas 304172071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4876709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB "PPG de jure", kodas 302461771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 3-14
Pranešimo Nr. 4876710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

Kariuomenės veteranų sąjunga, kodas 302497080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41
Pranešimo Nr. 4876711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

NKT Lithuania, UAB, kodas 304777259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4876712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo (2020-08-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10); Užsienio asmens pasas (2020-08-10).

- - -

MB "Mevega", kodas 300573985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 4876713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Mevega"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03); Nuostatai (2020-08-03).

- - -

LIETUVOS AISŠTOKO FEDERACIJA, kodas 303192765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4876714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB Auksinis varnas, kodas 303575532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 4876715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Balticena"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-11).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija, kodas 191416511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 34
Pranešimo Nr. 4876716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-23).

- - -

UAB "Pajūrio pramogų projektai", kodas 302494547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-25
Pranešimo Nr. 4876717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

VšĮ "MENAR" akademija, kodas 303718852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4876718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Dimneva", kodas 305493404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4876719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-08-06);
Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB Sonta, kodas 302936969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 4876721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "Socialinės investicijos", kodas 302539309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4876722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakeda", kodas 135687886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-40
Pranešimo Nr. 4876723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13).

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4876724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11).

- - -

UAB "Bluebox IT", kodas 302582890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 4876725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 125

VšĮ "Kiaurai sienas", kodas 305256615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 4876726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB "Architektūros ir urbanistikos centras", kodas 302415382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Upės takas", kodas 304854175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4876728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

UAB "Antreta", kodas 305006953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Green bau", kodas 305602686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-44
Pranešimo Nr. 4876730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokteda", kodas 135854723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 53-3
Pranešimo Nr. 4876731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

MB "Likvidatorė", kodas 304095340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4876732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-10).

- - -

UAB "Traveta", kodas 303291717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4876733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4876734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-13).

- - -

UAB "Stiklo idėjos", kodas 304440174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37
Pranešimo Nr. 4876735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-10).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 4876736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-07-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2020-07-27); Užsienio asmens pasas (2020-07-27).

- - -

UAB "Konresto grupė", kodas 304642578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 4876737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Žemaitaičio ir Domeikos komanditinė ūkinė bendrija "MEDVETAS", kodas 174417721
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4876738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Tikrieji nariai,
vykdantys valdymo organų pareigas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir tikrųjų narių, paskirtų
vykdyti valdymo organų pareigas, duomenų įregistravimo (2020-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-08-05); Veiklos sutartis (2020-08-05); Sprendimas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo ir tikrųjų narių, vykdyti
valdymo organų pareigas, paskyrimo (2020-08-05).

- - -

MB World Sim Series, kodas 305063801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 4876740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13); Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Šalčininkų skyrius, kodas 175023042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 128

Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 4876741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB "Va taip", kodas 304750415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4876742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-06).

- - -

UAB "Verslo magnatai", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4876743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ JUOSTA", kodas 124231874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-4
Pranešimo Nr. 4876744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

Wide Horizons, UAB, kodas 302711239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4876745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONCETA", kodas 302295812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-32
Pranešimo Nr. 4876746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "S. Dariaus ir S. Girėno g. 1", kodas 150080110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4876747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-07).

- - -

Remigijaus Narausko įmonė, kodas 136014960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4876748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-13).

- - -

MB "Alegras", kodas 304095333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4876749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvilta", kodas 163665092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4876750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURTRANSA", kodas 163551181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4876751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 130

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

UAB "VYPAVA", kodas 142111360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 4876752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

Aktyvaus Laisvalaikio Puoselėtojų Sąjunga, kodas 302930457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-3
Pranešimo Nr. 4876753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Jovilas", kodas 302604397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4876754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "RK Stato", kodas 305602921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4876755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Petrikienės individuali įmonė, kodas 135452151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 54
Pranešimo Nr. 4876756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARESTA", kodas 122596696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4876757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200044243 (2020-08-11).

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4876758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

VšĮ "Naujosios evangelizacijos tarnyba", kodas 302945085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-9
Pranešimo Nr. 4876759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

D. Petrausko personalinė įmonė "RADARAILA", kodas 124323899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-90
Pranešimo Nr. 4876760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4876761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

VšĮ Žemaitijos švaros centras, kodas 302585655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 132

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-16
Pranešimo Nr. 4876762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Ulcero", kodas 305421216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 1-16
Pranešimo Nr. 4876763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-10).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Rūta-3", kodas 152780428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4876764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviatika", kodas 170676438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 4876765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Įstatai (2020-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-05-07).

- - -

Alytaus miesto bendrija "ŠEIMYNA", kodas 149940698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27-18
Pranešimo Nr. 4876766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Davinci LT", kodas 304786354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4876767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Adchemija", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

MB "Vitmara", kodas 304541223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Juostaviečių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 4876769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

"Medicininių kaukių gamintojas", UAB, kodas 305592719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 4876770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-12).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4876771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB "ARCHIVOLTAS", kodas 123978649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4876772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-13).

- - -

UAB Osiba, kodas 302940597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4876773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

VšĮ "Pasaulis po pamokų", kodas 302609501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4876774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "PAULITAS", kodas 133575340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4876775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Nelgus", kodas 304521651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2020 m. liepos
14 d. nutartyje (2020-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl
bankroto" įregistravimo (2020-07-27); Įgaliojimas (2020-07-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-23 (2020-07-27).

- - -

UAB "Autovaldymas", kodas 304950782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4876777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-23); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4876778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 4876779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-08-11).

- - -

MB "Optimalios informacinės sistemos", kodas 303152518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 35-1
Pranešimo Nr. 4876780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vilniaus reklamos kūrėjų agentūra", kodas 300550011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4876781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiogreliai", kodas 163179681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 4876782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 136

- - -

UAB "Auronta", kodas 305232176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4876783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

VšĮ Vilniaus miesto sporto klubas "Aktyvi veikla", kodas 302612725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 71-10
Pranešimo Nr. 4876784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Autodėlionė", kodas 303209296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4876785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-08-07).

- - -

MB Žemės matavimų biuras, kodas 304070764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4876786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Deraze Consulting, kodas 305603051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4876787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Blokelis", kodas 304240654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4876788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

UAB "Unokopas", kodas 304986383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4876789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12); Užsienio asmens pasas
(2020-08-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "A. RUBŠIO ATMINIMO ĮAMŽINIMO CENTRAS", kodas 302377259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-32
Pranešimo Nr. 4876790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

VšĮ "MJ EVENTS", kodas 302664622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4876791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų Aljansas, kodas 300135232
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4876792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Lietuvos trakėnų žirgų augintojų asociacija, kodas 178053464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 4876793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-11).

- - -

UAB "ATRESTA", kodas 301672616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-21
Pranešimo Nr. 4876794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Vanveža", kodas 304470947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 42-36
Pranešimo Nr. 4876795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB "Grimulė", kodas 145578173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 4876796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aspazija", kodas 133938343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4876797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 42a savininkų bendrija, kodas 145528341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A
Pranešimo Nr. 4876798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGINEERING, DESIGN CONSULTING", kodas 142015839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-30
Pranešimo Nr. 4876799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Baltic transline transport", kodas 133167253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4876800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3F-1
Pranešimo Nr. 4876801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-06-11).

- - -

MB "KONSIFERUM", kodas 305603037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 14
Pranešimo Nr. 4876802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frontana", kodas 304677209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 7-4
Pranešimo Nr. 4876803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-05).

- - -

Kompiuterinės grafikos platintojų draugija, kodas 191948813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-80
Pranešimo Nr. 4876804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Asociacija "Kraujas", kodas 295750630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4876805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-08-06).

- - -

UAB "Silersa", kodas 305562850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4876806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-08-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-08-07).

- - -

UAB "Gradara", kodas 305602978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Kalkiškės k., Sakalų g. 1
Pranešimo Nr. 4876807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Suterma", kodas 303408597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-31
Pranešimo Nr. 4876808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Įgaliojimas
(2020-08-03).

- - -

Šiaulių ekologinio ugdymo centras, kodas 191886176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4876809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-12).

- - -

UAB "Makorta", kodas 111788186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-43
Pranešimo Nr. 4876810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "VDK group", kodas 302434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB Senior Vilnius, kodas 304435405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4876812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Girstučio" kultūros ir sporto centras, kodas 135977117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 4876813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11);
Potvarkis / Mero potvarkis dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 142

UAB Banksale, kodas 302470845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4876814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

VšĮ "4BRAVA", kodas 302922019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44B-5
Pranešimo Nr. 4876815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMIPEKSAS", kodas 152674364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 24
Pranešimo Nr. 4876816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Virtuali Mokykla", kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4876817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-08-05).

- - -

UAB "Finjuvita", kodas 304710520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4876818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4876819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENORA", kodas 111696923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4-4
Pranešimo Nr. 4876820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Starvijuka", kodas 305167173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 367
Pranešimo Nr. 4876821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-13).

- - -

UAB "GRP", kodas 111788567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 4876822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURELETA", kodas 152651942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4876823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB Auditorių profesinė bendrija, kodas 182920658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-3
Pranešimo Nr. 4876824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enigma Elektronika Vilnius", kodas 111783449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4876825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "Eskofracht", kodas 125942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4876826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4876827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-08-05).

- - -

Lietuvos sporto psichologijos asociacija, kodas 191955245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 4876828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

UAB "LAVEKA", kodas 302565962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10
Pranešimo Nr. 4876829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Projektus Group, MB, kodas 302945352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 59
Pranešimo Nr. 4876830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304507751
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4876831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-10); Prašymas įtraukti į
Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2020-07-23).

- - -

UAB "Misida", kodas 302634821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 23-16
Pranešimo Nr. 4876832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13); Finansinės atskaitomybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 146

dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIR CLARUS", kodas 142131772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 15-41
Pranešimo Nr. 4876833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "BT mediena", kodas 302463167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Nergil", kodas 304422646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-38
Pranešimo Nr. 4876835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-07).

- - -

VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", kodas 302679414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4876836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės statyba", kodas 182827289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 4876837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13).

- - -

UAB "HEXAWOOD", kodas 305432052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-3
Pranešimo Nr. 4876838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji akacija", kodas 135871982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 4876839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga Technologijų diegimo mokslinis konsultacinis centras, kodas 302434817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 4876840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "MODUS DISTRIBUTION", kodas 302378254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112
Pranešimo Nr. 4876841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -

MB "Elėja", kodas 303156616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Alyvų g. 35
Pranešimo Nr. 4876842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONSERVAI", kodas 186450946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4876843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-13); Akcininkų sprendimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Švaros fėjos", kodas 301585816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-13
Pranešimo Nr. 4876844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-05-12).

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 4876845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Sraigiukas", kodas 301676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 14-7
Pranešimo Nr. 4876846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BERGHOFF BALTIJA", kodas 125697323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4876847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 149

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4876848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontalė", kodas 134177873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4876849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-13).

- - -

Sodininkų bendrija "LIUDIŠKIAI", kodas 301791289
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-19
Pranešimo Nr. 4876850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-10).

- - -

MB "Itas LT", kodas 305602693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 12-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4876851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dvi lapės", kodas 305416105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-38
Pranešimo Nr. 4876852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-11).

- - -

UAB "Vestex agro", kodas 303159893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Vytautų k., Galsto g. 25
Pranešimo Nr. 4876853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vytautai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-11); Pranešimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Uostamiesčio maistas", kodas 302487264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-15
Pranešimo Nr. 4876854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Autopa", kodas 302942897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4876855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-12).

- - -

UAB "Arseda", kodas 304962585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4876856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-12).

- - -

UAB "Dzūkų tvoros", kodas 301721579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Ežero g. 17
Pranešimo Nr. 4876857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Vokės slėnio bendruomenė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 4876858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 151

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "MESA ENERGIJOS APSKAITA", kodas 111687493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-77
Pranešimo Nr. 4875470

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDOMUS BALTIC", kodas 111691381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 5
Pranešimo Nr. 4875471

- - -

UAB "GEOTRONICS VILNIUS", kodas 111693051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4875472

- - -

PRAMOGŲ SPRENDIMAI, UAB, kodas 111695789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-5
Pranešimo Nr. 4875473

- - -

UAB "Logistikos servisas", kodas 302565656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23-46
Pranešimo Nr. 4876119

- - -

UAB "Ginvis", kodas 302567618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 4876120

- - -

UAB "LAVEKA", kodas 302565962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10
Pranešimo Nr. 4876121

- - -

UAB "Esoga", kodas 302565720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-45
Pranešimo Nr. 4876122

- - -

UAB "OSTMINA", kodas 302564764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4876123

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Lašupis", kodas 163232575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-27
Pranešimo Nr. 4876859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURIJANAS", kodas 142146660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 46-2
Pranešimo Nr. 4876860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "House Decore projektai", kodas 301732935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-28
Pranešimo Nr. 4876861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANKORNAS", kodas 163550122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4876862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

UAB "JIVEŠA", kodas 142147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 153

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 75A-6
Pranešimo Nr. 4876863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Aleksandros kosmetika", kodas 301733880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 8-14A
Pranešimo Nr. 4876864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

VšĮ "Donato sporto klubas", kodas 302668211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 2
Pranešimo Nr. 4876865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dukčis", kodas 163657188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4876866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

UAB "Import Avto Motors", kodas 301724575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 4876867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REK", kodas 152407678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42
Pranešimo Nr. 4876868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilvikai", kodas 163231473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Tilvikų k.
Pranešimo Nr. 4876869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "CHESTRIS", kodas 135836472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-33
Pranešimo Nr. 4876870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIES KETERA", kodas 152658545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 4876871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romesta", kodas 163682437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4876872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

Raimondo Sodaičio individuali įmonė, kodas 149825856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 4876873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monta", kodas 132851145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 23-2
Pranešimo Nr. 4876874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "RAIZI", kodas 301735671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 69-17
Pranešimo Nr. 4876875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinus", kodas 132793133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4876876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Alfonso Karlapavičiaus firma "ALFONDA", kodas 149806731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 4876877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boružė", kodas 132970950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-76
Pranešimo Nr. 4876878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRITA", kodas 152651223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4876879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "ZENC", kodas 142150363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 156

Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 10-17
Pranešimo Nr. 4876880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa", kodas 152021915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 13
Pranešimo Nr. 4876881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

R. Pankos individuali įmonė, kodas 149878111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 4-11
Pranešimo Nr. 4876882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Gradelija", kodas 150163086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4876883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Autocity", kodas 133060874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 72
Pranešimo Nr. 4876884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "ALTERNATYVI KRYPTIS", kodas 142154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4876885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 157

UAB "KLAIPĖDOS MYXUM", kodas 142151084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4876886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "DUO MEDIA", kodas 301727532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 4876887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Makrotecha", kodas 135846580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 4876888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmitekas", kodas 135858216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 4876889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Nojusta", kodas 301740572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-54
Pranešimo Nr. 4876890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "VENSARA", kodas 135840022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4876891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 158

- - -

UAB "Miproela", kodas 135851951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-93
Pranešimo Nr. 4876892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksas ir Ko", kodas 135803561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 38A
Pranešimo Nr. 4876893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "PAJŪRIO VAIVORYKŠTĖ", kodas 152673077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 25
Pranešimo Nr. 4876894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Ortisanas", kodas 135855782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-62
Pranešimo Nr. 4876895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORINTA", kodas 152664594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 24
Pranešimo Nr. 4876896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "BALINTRA" IR KO, kodas 142127884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-69
Pranešimo Nr. 4876897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dituva", kodas 163184671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 4876898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

UAB "Eurorega", kodas 135871078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 4876899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Medžio harmonija", kodas 135851766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-40
Pranešimo Nr. 4876900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

VšĮ "EGARTA", kodas 302698724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 4876901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atviras langas", kodas 301732554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-9
Pranešimo Nr. 4876902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "RM2", kodas 301662547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 125-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4876903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimo skonis", kodas 135847910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-40
Pranešimo Nr. 4876904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROKELIAS", kodas 152680260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4876905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokteda", kodas 135854723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 53-3
Pranešimo Nr. 4876906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvilta", kodas 163665092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4876907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURTRANSA", kodas 163551181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4876908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 161

- - -

VšĮ "Naujosios evangelizacijos tarnyba", kodas 302945085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-9
Pranešimo Nr. 4876909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Alytaus miesto bendrija "ŠEIMYNA", kodas 149940698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27-18
Pranešimo Nr. 4876910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiogreliai", kodas 163179681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 4876911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

VšĮ "MJ EVENTS", kodas 302664622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4876912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "ATRESTA", kodas 301672616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-21
Pranešimo Nr. 4876913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Grimulė", kodas 145578173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 4876914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGINEERING, DESIGN CONSULTING", kodas 142015839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-30
Pranešimo Nr. 4876915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

VšĮ "4BRAVA", kodas 302922019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44B-5
Pranešimo Nr. 4876916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMIPEKSAS", kodas 152674364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 24
Pranešimo Nr. 4876917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURELETA", kodas 152651942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4876918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIR CLARUS", kodas 142131772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 15-41
Pranešimo Nr. 4876919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji akacija", kodas 135871982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-227 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 4876920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Sraigiukas", kodas 301676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 14-7
Pranešimo Nr. 4876921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

- - -

UAB "Dzūkų tvoros", kodas 301721579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Ežero g. 17
Pranešimo Nr. 4876922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


